GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

DAS CARREIRAS POLICIAIS DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL, DE
ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL E PAPILOSCOPISTA

CONCURSO PÚBLICO C-170

EDITAL Nº 48/2013 – SEAD/PCPA, 13 DE JANEIRO DE 2014.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO C-170 torna público o
resultado definitivo da 5ª Subfase da 1ª Etapa - Prova Oral, EM ORDEM ALFABÉTICA, do
Concurso Público destinado ao provimento de vagas em cargos de Nível Superior das Carreiras
Policiais de INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL - IPC, de ESCRIVÃO DE POLÍCIA
CIVIL - EPC e DE PAPILOSCOPISTA, como se segue:

1. DOS CANDIDATOS

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL - IPC
INSCRIÇÃO, NOME, NOTA, SITUAÇÃO
093474,ADALBERTO COSTA ALMEIDA,10.00,APROVADO;
105810,ADEMILSON PEREIRA CASTRO,9.04,APROVADO;
094125,ADRIANO CARVALHO GUERREIRO,9.40,APROVADO;
093585,ALAN FIRNGRID PEREIRA DE SOUSA,8.34,APROVADO;
106864,ALBERJULIA DA SILVA VASCONCELOS,9.74,APROVADO;
098207,ALCINDO ALVES CALDAS JUNIOR,9.80,APROVADO;
108698,ALDECY MARINHO MONTEIRO,9.60,APROVADO;
111895,ALDENOR AUGUSTO DA SILVA NETO,7.95,APROVADO;
101014,ALEXANDRE ANDRE COELHO DE SOUZA FIGUEIREDO,7.20,APROVADO;
093294,ALEXANDRE COSTA DE SOUZA,7.00,APROVADO;
108122,ALTINO CARLOS DA SILVA ARAÚJO,8.78,APROVADO;
107928,ANA PAULA AQUINO DE OLIVEIRA CASTRO,7.81,APROVADO;
076492,ANDERSON ROBERTO SILVA PEDROSO,9.47,APROVADO;
094144,ANDRÉ EMANOEL ACÁCIO SAMPAIO,7.89,APROVADO;
000664,ANDREA FERRAZ DO PRADO,7.00,APROVADO;
104993,ANDREICI MARCELA ARAUJO DE OLIVEIRA,6.04,ELIMINADO;
106687,ANDREZA DE CÁCIA LIMA SILVA,9.81,APROVADO;
099524,ÂNGELO FERREIRA MARTINS,9.14,APROVADO;
000476,ANNA THAYS BORGES BATALHA DE MOURA,7.66,APROVADO;
115140,ANTONIO CARLOS SOARES DE LIRA,7.98,APROVADO;
098863,ANTONIO JOSÉ LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR,4.80,ELIMINADO;
041012,ANTONIO TAMASAUSKAS FILHO,6.00,ELIMINADO;
113743,ANTONIO WASHINGTON PORTELA JUNIOR,10.00,APROVADO;
056260,ARMANDO WAGNER SIDONIO GOMES,6.05,ELIMINADO;
051774,BRUNO DA SILVA OLIVEIRA,5.59,ELIMINADO;
010193,CARLOS CESAR DE OLIVEIRA MOREIRA,10.00,APROVADO;
093492,CARLOS EDUARDO MULLER E SANTOS,10.00,APROVADO;
106415,CARLOS ROBERTO GAIA MUNHOZ,9.89,APROVADO;
097528,CLAYTON AMORIM DE SOUSA,9.77,APROVADO;
093412,CRISTIANE ALBUQUERQUE VITORINO,6.78,ELIMINADO;
098500,DANDARA ASSUNÇÃO DE AZEVEDO,9.48,APROVADO;

094822,DANIEL MARTINS MACIEL,8.83,APROVADO;
104700,DANILO DOS SANTOS GONÇALVES,10.00,APROVADO;
112339,DAVID FONTOURA PAES,9.09,APROVADO;
084906,DEOSMAR BATISTA DE AQUINO NETO,6.00,ELIMINADO;
096146,DIOGO ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA PEDROSO,8.45,APROVADO;
000318,DIOGO TORRES DE VASCONCELOS,9.51,APROVADO;
096792,EDER PEREIRA DOS SANTOS,8.57,APROVADO;
097161,EDSON CAMPOS POJO,7.55,APROVADO;
110607,ELAINE CRISTINA REINALDO FLUGGE,5.88,ELIMINADO;
095692,ELDER JAIME CARVALHO DA ROCHA,4.23,ELIMINADO;
105469,ELHO ARAÚJO COSTA,7.85,APROVADO;
104340,ELIAS FERREIRA BAIA,10.00,APROVADO;
103436,ELIEZER DA COSTA BORGES JUNIOR,5.69,ELIMINADO;
111093,ÉRICA SOUSA SILVA,6.07,ELIMINADO;
106421,ÉRIKA ELIZABETH DE SOUSA JENNINGS,9.45,APROVADO;
102673,EVANDERSON PINHEIRO DA SILVA,9.89,APROVADO;
008624,EVANIO DE SOUZA SILVA,7.34,APROVADO;
096608,FÁBIO JOSÉ BONFIM CARDOSO,5.57,ELIMINADO;
107875,FERNANDO ANDRE REIS DAMASCENO,7.76,APROVADO;
096624,GABRIEL ALVES DA SILVA JÚNIOR,9.23,APROVADO;
107504,GABRIEL NAIFF BITTENCOURT FERREIRA,8.90,APROVADO;
000344,GETULIO AGUIAR CUNHA FILHO,8.81,APROVADO;
097869,GLAUTON FEITOSA DA SILVA,8.36,APROVADO;
108335,GLEUDSON ROSA DE MEDEIROS,9.78,APROVADO;
115872,GUSTAVO ADOLF REBELO BATISTA PINHEIRO,9.10,APROVADO;
113387,HEBER GESSE DE ALMEIDA MARTINS,10.00,APROVADO;
000925,HELIO CHAVES LAMEIRA,7.67,APROVADO;
103053,HÉLIO MARINHO DE AZEVEDO NETO,10.00,APROVADO;
103224,HETORIE GOMES SANDERS,5.00,ELIMINADO;
095669,HEVERTON AZEVEDO MONTEIRO,9.69,APROVADO;
110357,HUMBERTO NASCIMENTO HOSHINO,8.77,APROVADO;
108021,ILITCH PAIVA MESQUITA,9.25,APROVADO;
099660,JARDEL NASCIMENTO DA SILVA,9.87,APROVADO;
098668,JEAN CARLOS LOBATO DE SOUSA,9.89,APROVADO;
096903,JEFTER PESSOA MARQUES,9.61,APROVADO;
013158,JÉSSICA ANDREZA BARBOSA GUIMARÃES,9.08,APROVADO;
098568,JOÃO BARBOSA DE LIMA FILHO,9.79,APROVADO;
094342,JOÃO CARLOS LINS BENTES FRAZÃO,7.55,APROVADO;
104074,JOÃO FLAVIO DA SILVA SANTOS,8.62,APROVADO;
108062,JOÃO PAULO CUNHA MONTEIRO,10.00,APROVADO;
109924,JOAO TEODORO DA SILVA FILHO,0.00,FALTOU;
104663,JONELSON PIMENTA DE CASTRO,7.72,APROVADO;
056158,JORGE NETO COSTA LIMA,8.67,APROVADO;
105292,JORGE SÉRGIO BANDEIRA DE OLIVEIRA,7.44,APROVADO;
097061,JOSANDRO DA SILVA LIRA,7.95,APROVADO;
104965,JOSÉ AUGUSTO LOUREIRO RAULINO,7.77,APROVADO;
096873,JOSÉ SANTOS DE SOUZA,8.28,APROVADO;
109710,JOUBERTO MAGALHÃES DE ARAÚJO,5.44,ELIMINADO;
104678,JULIANA TAINAH CORDEIRO PENNAFORT,10.00,APROVADO;
097375,JULIMAR DIAS VIEIRA,10.00,APROVADO;
100001,KARINA RAQUEL SERRUYA,0.00,FALTOU;
113627,KEILA MICHAELE COSTA GUEDES NASCIMENTO MARQUES
FASCIO,9.04,APROVADO;

105221,KEPLER DA COSTA LOBO NETO,8.00,APROVADO;
102979,LÁIDINA SERLY MOREIRA DE ALENCAR,9.33,APROVADO;
050304,LEONARDO HENRIQUE MAIA COSTA,9.00,APROVADO;
101661,LIANA SOUSA DE AZEVEDO,8.24,APROVADO;
095162,LUCIANA DE SOUSA OLIVEIRA,8.61,APROVADO;
097065,LÚCIO FLÁVIO DIAS MAUÉS,8.45,APROVADO;
096703,LUELBY BRITO ABADIA DE LIMA,0.00,FALTOU;
093907,LUIZ AUGUSTO COSTA MARTINS JUNIOR,9.97,APROVADO;
094112,MANOEL WILAMI DA SILVA E SILVA,10.00,APROVADO;
081090,MARCELO DE LIMA SILVA,7.65,APROVADO;
095452,MARCIO ANDRE DE SOUSA GONÇALVES,9.74,APROVADO;
000465,MÁRCIO JOSÉ ISAKSON NOGUEIRA,8.67,APROVADO;
099089,MARCOS ANTONIO DA SILVA CARDOSO,7.86,APROVADO;
049175,MARCOS CORREIA DOS SANTOS,9.50,APROVADO;
103351,MARCOS JOAQUIM JARDIM MIRANDA,9.69,APROVADO;
111912,MARIA ADRIANA DA COSTA DOS SANTOS,8.61,APROVADO;
106783,MARIA IGINA SOARES ROSA,9.90,APROVADO;
099706,MARQUEZZAN FREITAS SILVA,8.66,APROVADO;
109028,MAURICIO GUEDES CARDOSO JUNIOR,8.23,APROVADO;
106315,MAURICIO RAMOS CARDOSO,7.13,APROVADO;
104389,MAX ADRIANO FONSECA SOUSA,8.16,APROVADO;
094795,MAYRA RAFAELLA SOUZA DA FONSECA,8.65,APROVADO;
041152,MILENE DO SOCORRO DO ROSÁRIO SOUSA,7.00,APROVADO;
078271,MIQUEIAS DE FREITAS LEAO,8.13,APROVADO;
096440,MOACIR BARREIROS ALVES,8.50,APROVADO;
097334,MOACYR DE OLIVEIRA SANTOS,10.00,APROVADO;
008745,MONICA CAROLINE DOS SANTOS NASCIMENTO,9.00,APROVADO;
004702,NEISON DA COSTA CALIXTO,9.67,APROVADO;
001983,NELSON JORGE DE OLIVEIRA COSTA FILHO,9.67,APROVADO;
111161,OSEAS SOARES VASCONCELOS,9.48,APROVADO;
094872,OZIEL SOUZA OLIVEIRA,7.00,APROVADO;
111193,PATRICK PINHO DIAS,9.89,APROVADO;
095403,PAULINO SILVA SOUZA,9.62,APROVADO;
059514,PAULO HENRIQUE CASTRO COBAS,10.00,APROVADO;
103135,PAULO VICTOR SANTOS DA SILVA,10.00,APROVADO;
100629,PEDRO DE JESUS MARTINS MORAIS,9.38,APROVADO;
108501,PRISCILA DA COSTA NEGRAO,10.00,APROVADO;
098106,QUILMIS PEIXOTO SILVA,10.00,APROVADO;
108186,RAFAEL DE JESUS GEMAQUE PAIVA,7.93,APROVADO;
095740,RAIMUNDO DIRCEU DE PAULA FERREIRA,10.00,APROVADO;
097449,REGINALDO PEREIRA PINTO,1.98,ELIMINADO;
019723,RENATO DOS SANTOS CARVALHO,7.69,APROVADO;
100509,RENATO REGINATTO MORET PEREIRA,8.62,APROVADO;
110156,RICARDO CESAR MOTA ALVES,5.21,ELIMINADO;
093749,RICIERI MARINHO PAES,7.85,APROVADO;
094017,ROBERTO SÁ DE OLIVEIRA,9.69,APROVADO;
002193,ROBINSON NAZARENO MACHADO VAZ MARTINS,7.93,APROVADO;
094169,RODRIGO OASTA FONSECA,9.02,APROVADO;
005579,RODRIGO THIAGO SOUSA BONFIM,8.22,APROVADO;
093485,ROGER ANDERSON DE SOUZA SILVA,10.00,APROVADO;
112180,ROGÉRIO FERREIRA RAMIRO,10.00,APROVADO;
101837,RUBEM DARIO GOMES PAIXAO,9.33,APROVADO;
056748,SAMARA DOS SANTOS DA SILVA,9.82,APROVADO;

000963,SAMEA ALBUQUERQUE COSTA SARE,8.86,APROVADO;
010786,SANDRO EDUARDO BITTENCOURT DE OLIVEIRA,9.06,APROVADO;
094710,SÉRGIO MURILLO ABREU DA SILVA,10.00,APROVADO;
098116,SÉRGIO VICTOR CORRÊA BARBOSA,8.46,APROVADO;
095722,SILVIO HIDEKAZU IKIKAME,9.38,APROVADO;
102976,SILVIO JOHNY DA COSTA RABELO,5.13,ELIMINADO;
109811,TANIA PIMENTEL BENZAQUEM DE OLIVEIRA,10.00,APROVADO;
104328,TATIANE SOUSA SILVA,6.13,ELIMINADO;
104854,TED MACIEL LIMA,8.07,APROVADO;
054612,THAIANA SIMOES SANTOS,10.00,APROVADO;
103425,THAIS LIMA DOS SANTOS,8.87,APROVADO;
113096,THIAGO DE MIRANDA OLIVEIRA,9.06,APROVADO;
093827,THIAGO GOES SILVA,8.23,APROVADO;
018843,THIAGO SILVA MANGAS,7.13,APROVADO;
110134,TIAGO JEFFERSON TENORIO DA SILVA,8.41,APROVADO;
098534,VERA MARCIA DA SILVA PAREDES,8.39,APROVADO;
096591,VICENTE DAVID JUNIOR,7.94,APROVADO;
093674,VICTOR FERNANDES BRICIO,8.16,APROVADO;
100177,WALDEMIR ROMULO BRITO DA SILVA,9.78,APROVADO;
002573,WANESSA PEREIRA MIRANDA,10.00,APROVADO;
099557,WILSON FERRY BARREIRA,9.35,APROVADO;
000872,WILSON JOSE COSTA SOUSA,10.00,APROVADO.

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL - EPC
INSCRIÇÃO, NOME, NOTA, SITUAÇÃO
000942,ABRÃO JORGE DAMOUS FILHO,7.73,APROVADO;
104863,ADRIANO MACHADO DOS SANTOS,7.77,APROVADO;
098425,ADRIELLE SILVA DE OLIVEIRA,8.33,APROVADO;
097755,ALESSANDRE RODRIGUES FONSECA,8.43,APROVADO;
095472,ALEX ALBÉRIO MACIEL SOARES,10.00,APROVADO;
108730,ALEXANDRE PAMPLONA TEMBRA,0.00,FALTOU;
105282,ALINE ELSE SOUZA DE MEDEIROS,10.00,APROVADO;
094728,ANA LÚCIA PINHEIRO CARVALHO,9.76,APROVADO;
111092,ANA MARCIA BATISTA MONCAYO,0.00,FALTOU;
001582,ANA PAULA ZUNIGA CHAVES,8.29,APROVADO;
101576,ANDRÉ LUIZ AMARAL DA SILVA,10.00,APROVADO;
003430,ARTHUR MORAES DA CRUZ NETTO,8.11,APROVADO;
104924,BRUNA BRAGA DE LIMA,9.61,APROVADO;
002455,CAMILA CARDOSO E SILVA,10.00,APROVADO;
102797,CAMILA FERNANDES TERAN,9.78,APROVADO;
094830,CARLOS ALBERTO PORTELA,5.16,ELIMINADO;
101474,CARLOS AVELAR DE SÁ SAMPAIO,2.39,ELIMINADO;
003351,CARLOS HENRIQUE BARBOSA COQUEIRO,10.00,APROVADO;
064370,CAROLINA SANTOS MARQUES,0.00,FALTOU;
002149,CASSANDRA DE CÁSSIA DA CRUZ RODRIGUES,6.83,ELIMINADO;
083327,CLAUDIA COSTA FERREIRA,9.24,APROVADO;
072091,CLEICE ISACKSSON RODRIGUES,8.75,APROVADO;
102579,CONCEIÇÃO DE MARIA SANTANA DE OLIVEIRA FILHA,9.97,APROVADO;
001379,CONRADO OLIVEIRA CARNEIRO,8.60,APROVADO;
095802,DANIELLA VELOSO FREIRE,8.96,APROVADO;
099357,DANILLO SANTOS SILVA,8.83,APROVADO;
115394,DANILO AUGUSTO DA SILVA,9.23,APROVADO;
094588,DANILO GUSTAVO LOPES LOBATO,6.78,ELIMINADO;

021556,DAYANA GLAUCIA DE SOUSA MODESTO,6.07,ELIMINADO;
115966,DELMONT UBIRAJARA OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR,8.05,APROVADO;
094522,DENISE HELENA GIBSON FURTADO COSTA,10.00,APROVADO;
095385,DIEGO DA SILVA OLIVEIRA,8.73,APROVADO;
114755,DIEGO LIMA MOREIRA,10.00,APROVADO;
000403,DILAYLLA FRANLAYDY DE SIQUEIRA AVILA,9.10,APROVADO;
102714,DOUGLAS EDUARDO DA SILVA LUZ,8.83,APROVADO;
001149,EDERSON GOMES ALMEIDA,10.00,APROVADO;
086563,EDILENE DE SOUZA GOMES,8.95,APROVADO;
095208,ELEN CRISTIANE PINHEIRO SOUZA,10.00,APROVADO;
098020,ELIZA AMÉLIA DE OLIVEIRA BASTOS DEMARCHI,8.62,APROVADO;
097544,FERNANDA SUELEM LISBOA XAVIER,10.00,APROVADO;
115529,FLAVIO PEDRO LOEFF BRANDT,8.44,APROVADO;
023044,GIANCARLO DA SILVA BORGES,9.37,APROVADO;
094868,GILSON OLIVEIRA DA CRUZ,7.84,APROVADO;
101015,GLEICE DE SOUSA PINTO,7.80,APROVADO;
110137,GREICE CECIM CARVALHO GOMES,9.67,APROVADO;
095372,HAROLDO ALBUQUERQUE DE MACEDO MORAIS,10.00,APROVADO;
112330,HEDY ELINNE MOREIRA RIBEIRO,10.00,APROVADO;
106145,HENRY PEDRO LORENZ NETO,9.32,APROVADO;
096390,HERON KARLO CORREIA DE LIMA,7.77,APROVADO;
100926,IVAR TANCREDI DE ARAÚJO,10.00,APROVADO;
002948,JACYARA DOS ANJOS SARGES LIMA,9.97,APROVADO;
095829,JAIR RODRIGUES DA SILVA FILHO,8.76,APROVADO;
095967,JANE HELLEN FONSECA DE JESUS,7.78,APROVADO;
097680,JEFF KELPYS DOS SANTOS MESQUITA,8.87,APROVADO;
097864,JEMERSON GUIMARÃES DA COSTA,9.82,APROVADO;
108035,JOÃO BATISTA DOS SANTOS ARAÚJO,9.87,APROVADO;
001655,JOÃO LUIZ WARISS DE ARAUJO,9.77,APROVADO;
106504,JOÃO OTÁVIO MACEDO DA JUSTA,8.10,APROVADO;
104137,JORGE ALEXANDRE MELO DA SILVA,8.89,APROVADO;
100769,JORGE LUIS FIEL DE FARIAS,10.00,APROVADO;
044934,JOSCIELE VIEIRA DOS REIS,5.94,ELIMINADO;
094640,JOSÉ DOUGLAS GONÇALVES XAVIER,8.73,APROVADO;
093719,JOSÉ LEANDRO SOEIRO BRAGA,6.29,ELIMINADO;
099416,JOSÉ LUIS MIRANDA MARTINS,8.85,APROVADO;
104530,JOSÉ RAIMUNDO DE OLIVEIRA RODRIGUES,10.00,APROVADO;
098791,JOSÉ REINALDO LISBOA OLIVEIRA JÚNIOR,8.50,APROVADO;
017123,JULIANE CORREA FONTES,7.72,APROVADO;
116122,KARINA OLIVEIRA MEDEIROS DE SOUSA,7.50,APROVADO;
095096,LEONARDO SOARES PROGENIO,10.00,APROVADO;
093627,LIDIANE DA SILVA E SILVA,8.83,APROVADO;
002456,LILIAN MENDES DAMASCENO,10.00,APROVADO;
112560,LUCAS MARTINS NEIVA DANTAS BEZERRA,9.33,APROVADO;
097744,LUCIANA DANTAS DE ALMEIDA,9.00,APROVADO;
004576,LUCIANA LEAL DE ALMEIDA,9.58,APROVADO;
005284,LUCIANO RIBEIRO DUARTE,8.27,APROVADO;
076359,LUZIANE DINIZ ANDRADE,10.00,APROVADO;
096180,MANOEL PAULO DE OLIVEIRA PIMENTA,10.00,APROVADO;
094647,MANOEL SILVA MORAES FILHO,8.95,APROVADO;
099963,MARCELA CONDE BRILHANTE CARDOSO,10.00,APROVADO;
001400,MÁRCIA DE JESUS ROCHA RANGEL,7.77,APROVADO;
096381,MÁRCIO MURILO CARVALHO DE FREITAS,9.78,APROVADO;

107470,MARCUS VENICIUS VALCACIO DOS SANTOS,0.00,FALTOU;
007932,MARIA GLAUCILENE SIMPLICIO,9.01,APROVADO;
101305,MAURO AUGUSTO SANTOS NEVES,10.00,APROVADO;
096319,MESSIAS CAMPOS NETO,8.97,APROVADO;
110601,MHOAB KHAYAN AZEVEDO LIMA,10.00,APROVADO;
079399,MICHEL ANDERSON DO MONTE AZEVEDO,8.79,APROVADO;
109217,MICHELINE DINIZ BARRETO,7.55,APROVADO;
000310,MIRIAN DE OLIVEIRA RIBEIRO,9.96,APROVADO;
116262,NATASHA MARIA BELÉM ROCHA AGUIAR DE CASTRO,10.00,APROVADO;
001391,NELICE THOMAZ SOUSA,8.11,APROVADO;
097140,ODAILSON GERSON OLIVEIRA NOGUEIRA,10.00,APROVADO;
005643,PABLO FERREIRA DIAS DA SILVA,7.08,APROVADO;
001082,PATRICIA GLYM SILVA COELHO DE SOUZA,9.74,APROVADO;
009578,PAULA FABÍOLA MONTEIRO RODRIGUES,7.00,APROVADO;
112126,PRISCILLA GISELE DA SILVA,8.70,APROVADO;
096524,RAFAEL LIMA SAMPAIO,7.85,APROVADO;
001269,RAFAEL NONATO MENDONÇA ARRAES,8.51,APROVADO;
093953,RAFAEL RODRIGUES SANTANA,9.17,APROVADO;
000074,RODRIGO AUGUSTO SILVA DA SILVA,8.67,APROVADO;
111582,RÔMULO CONCEIÇÃO DE BARROS,4.06,ELIMINADO;
098138,ROSANA VAZ DOS REIS,9.80,APROVADO;
095881,ROSELI DE FATIMA CRUZ DOS SANTOS,9.67,APROVADO;
095020,ROSILAN MARQUES PEREIRA,7.80,APROVADO;
112991,SANDRA MARTA NASCIMENTO DOS SANTOS,0.00,FALTOU;
010343,SANDRO WAGNER DE OLIVEIRA MONTEIRO,9.50,APROVADO;
000742,SERGIO DE OLIVEIRA MOURA,8.81,APROVADO;
100114,SIMONE REINALDO DE OLIVEIRA,9.09,APROVADO;
009732,SUZANE LEMES DE MIRANDA,9.76,APROVADO;
096555,TAYNARA DE SOUZA SANTOS,8.94,APROVADO;
100958,THAISSA MACHADO PEREIRA BRILHANTE,10.00,APROVADO;
005493,THANIA CRISTINA FARO CIRINEU,10.00,APROVADO;
100706,TIAGO FRANKLIN LOPES CALISTO,10.00,APROVADO;
094882,UBIRAJARA FRANCISCO DO NASCIMENTO,10.00,APROVADO;
031123,VALERIA PINHEIRO FERREIRA,8.42,APROVADO;
106268,VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS,8.66,APROVADO;
095790,VICTOR LUIS DE AGUIAR SOUSA,8.69,APROVADO;
102244,VITOR LUIZ CARDOSO,9.49,APROVADO;
098297,WESLEY RODRIGUES DE HOLANDA MIRANDA,6.44,ELIMINADO.

CARGO: PAPILOSCOPISTA
INSCRIÇÃO, NOME, NOTA, SITUAÇÃO
110659,ANDERSON DILARIN SOUZA DA SILVA BRITO,10.00,APROVADO;
099321,ANDERSON RODRIGO TAVARES SILVA,9.11,APROVADO;
097127,BRUNO BACELLAR MARTINS OLIVEIRA SILVA,10.00,APROVADO;
094369,DANIEL VALIM DUARTE,9.22,APROVADO;
115798,DEIVISON PATRIC FERREIRA MIRANDA,9.11,APROVADO;
109706,EDNILSON CUNHA DE SOUZA JÚNIOR,9.78,APROVADO;
103481,EMERSON PAIVA DE MENEZES,10.00,APROVADO;
097513,FLAVIO MARCELO CAVALCANTE MOTA,8.00,APROVADO;
096970,IRAELSON MONTEIRO PEREIRA,8.44,APROVADO;
096308,JOHNATHAN ANTUNES VIANA FERNANDES,9.44,APROVADO;
106806,JOSE EDUARDO TROVAO,8.66,APROVADO;
101978,JULLY HELEN DOS SANTOS BAHIA,8.94,APROVADO;

105112,LORENA LOUREIRO COELHO,9.11,APROVADO;
073074,MARCELO PEREIRA CORREA,9.22,APROVADO;
104241,MÔNICA DE PAULA LIMA OLIVEIRA,8.86,APROVADO;
065991,PATRICIA YURIKA BABA,7.50,APROVADO;
097920,PEDRO JUNIOR DOS PRAZERES DA TRINDADE,9.00,APROVADO;
006295,RAIMUNDO TRINDADE DOS SANTOS,7.89,APROVADO;
103501,RONNIE AUGUSTO DA COSTA ARAGAO,8.38,APROVADO;
113350,SERGIO CRUZ SALES,8.55,APROVADO;
106646,TALITHA BUENANO FRANCA GUERREIRO,8.39,APROVADO;
013661,WANDERSON GOMES MACEDO,8.05,APROVADO.

2. CANDIDATOS SUB JUDICE

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL - IPC
INSCRIÇÃO, NOME
099663,ALDINAR DE  QUEIROZ ALVES,6.37,ELIMINADO;
103390,ALEXANDRE GOMES REIS,6.51,ELIMINADO;
015534,BRUCE RIBEIRO LIMA,8.67,APROVADO;
011314,JAIRO DOS SANTOS RODRIGUES,9.17,APROVADO;
104285,LEILA DO SOCORRO MONTEIRO DOS SANTOS,9.01,APROVADO;
113046,MÁRCIO NORONHA SEABRA,10.00,APROVADO;
099348,MARIA DO SOCORRO FIGUEIREDO DE CARVALHO,9.89,APROVADO;
095288,NELDSON ELIAS DE SOUSA,7.20,APROVADO;
115479,RONALDO ADRIANO MIRANDA DE DEUS.,8.44,APROVADO;
094502,VANDERLANDIO BISPO DE SENA,8.56,APROVADO;
104285,LEILA DO SOCORRO MONTEIRO DOS SANTOS,8.67,APROVADO;
113046,MÁRCIO NORONHA SEABRA,10.00,APROVADO;
099348,MARIA DO SOCORRO FIGUEIREDO DE CARVALHO,9.83,APROVADO;
095288,NELDSON ELIAS DE SOUSA,4.87,ELIMINADO;
115479,RONALDO ADRIANO MIRANDA DE DEUS.,7.83,APROVADO;
094502,VANDERLANDIO BISPO DE SENA,8.00,APROVADO.

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL - EPC
INSCRIÇÃO, NOME
001985,GEYSA MELÉM OLIVA RIBEIRO,8.80,APROVADO.

3. DO RESULTADO DE TODOS OS CANDIDATOS
O resultado definitivo da 5ª subfase da 1ª etapa do concurso está disponível para consulta de todos
os candidatos na página de acompanhamento do concurso (http://paginas.uepa.br/concursos/).

4. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 13 de Janeiro de 2014.

ODILENE FERNANDES DA CONCEIÇÃO SANTOS
Presidente da Comissão do Concurso